
 

ISIS – “FERRARIS-BUCCINI” 

Via Madonna della Libera 131 – Marcianise (CE) – 81025  

Tel. 0823.824172 (Segr.) – 0823.824172 (Fax) – e-mail: ceis021008@istruzione.it 

C.F. 93077970619  - Cod. mec.  CEIS021008  

  

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 

“Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

Programmazione 2014-2020 
 

Prot. n.    1347/A13        Marcianise lì 22/02/2019 

         
Oggetto: elenco operatori economici selezionati da invitare alla procedura per l’affidamento dei servizi e 

dell’organizzazione di un viaggio-soggiorno-studio a Cambridge (Gran Bretagna) nell’ambito del 
progetto PON 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-33 “Living Europe” 

Codice CUP: G27I18000870007  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

 VISTO l’avviso pubblico per la manifestazione di interesse pubblicato all'Albo della scuola e al sito web 
dell'Istituto Prot. n° 302/A13 del  16/02/2019;  

 

 VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. 1264/A13 del 19.02.2019 e relativa pubblicazione 
dell’elenco numero 1 degli operatori economici ammessi alla procedura; 

 

 VISTO il verbale delle operazione di sorteggio degli operatori economici da invitare alla procedura in oggetto prot. 
1399/A13 del 21.02.2019; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione all’albo dell’istituto e al sito web dei numeri di protocollo corrispondenti agli Operatori Economici che 
saranno invitati alla procedura per l’affidamento dei servizi e dell’organizzazione di un viaggio-soggiorno-studio a 
Cambridge (Gran Bretagna) nell’ambito del progetto PON 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-33 “Living Europe” 

 

1. 1143/A13; 

2. 1124/A13; 

3. 837/A13; 

4. 705/A13; 

5. 1141/A13; 

Il presente elenco non rappresenta una graduatoria di merito. 

 

Pubblicità: 

-Albo dell’Istituto 

- sito web: 

 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. CAROPRESE Domenico 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 


